Dat. die 12 iunii anno Domini 1136,

ponlif. anno Vii.

ROMANDM Ab. C. 1136

XXXVII.

Elargitìo privilegiorum monaslerio S.

Crucis in Werda, cuius antiqua tura,

privilegia, ac bona omnia confìrman-

lur (i).

SUMMAR1UM

Monasterium in Werd a quo constructum; —
Ac deinde in vicina loca translatum ;

—
Amotis sanctimonialibus monachi suffecti,

consentiente Paschale PP. II; — Illud ln-

nocentius Papa sub tutela Sedis Apost.

recipit. — Episcopum dioecesanum in sola

sacramentorum administratione ius habere

declarat: — Libertatera sepulturae inibì

petentibus concediti — Eiusdem monast.

bona confinnat, sub censu annuo unius

auri Rom. Pontificibus persolvendi. — So-

litae conclusiones. — Innocentii PP. et

S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

letto In Christo Alio Dletrico, abbati mona-

steri! S. Crucis de Werd, eiusqne successoribus

regulartter substituendis.

Quemadmodum ex gestis praedeces-
Moila6lerillm

soris nostri sa. memoriae Leonis IX in Werd » i»»

Papae didicimus, nobilis quondam vir
const^ucl,lm,

Mangoldus de Werde, devotionis intuitu,

monasterium in castro suo construxit,

quod B. Petro apostolorum principi of-

ferens, fecit in honore sanctae et vivificae

Crucis per manus eiusdem Romani Pon-
tificis consecrari, sanctimoniales foeminas
ibidem Deo servituras instituit.

Factum est autem, ut eodem coenobio

per operam pravorum hominum diruto,

atque devastalo, alter Mangoldus, iam

dicti nobilis viri filius, ab Apostolica Sede
obtinuit, ut sibi licentia praeberetur, idem

monasterium ad alia loca transferre, ac

per hoc iuxta ipsum caslrum in planitie

terrae fundavit ecclesiam, et sanctimo-

niales ibi ad Dei servitium deputavit.

Quibus utique tam religione quam numero
decrescentibus, tertius Mangoldus prae-

decessorem nostrum, egregiae recorda-

tionis Paschalem Papam humiliter adiit;

(1) Edidit Gretserus de Gruoe, etc.

Ac deinde in

vicina loca

translatum ;
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Amotis sancli-

monialibus mo-
nachi sulTecti

,

consentiente

PaschalcPP.HI;

IHud lnuocen-

tius Papa sub

tutela Sedis

Apostolicae re-

cipit.

Episcopum

dioecesanum in

sola sacramen-

torum admini-

etratione ius ha-

bere declarat:

Libertatem se-

pulturae inibì

petentibus con-

cedi! :

et, ut amolis sanctimonialibus, in eodem

loco monachi ponerentur, expetiit: cuius

petilioni Romanus Ponlifex benigne con-

sensi!, et Gebhardo, quondam Constan-

lieasi episcopo, tunc Apostolicae Sedis